
PORTARIA    N.º    33.403,    DE    29    DE    MARÇO    DE    2023.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O 
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS - 
IPMB, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULA OLIVEIRA LEMOS, Prefeita Municipal, no desempenho de 
suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 2.º do Decreto n.º 11.643, 
de 13 de março de 2023, bem como os autos constantes do Processo n.º 6799/2023,

R E S O L V E:

ART. 1.° - Fica instituído o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência 
do Município de Barretos - IPMB, composto pelos seguintes 
membros:

I - Lincoln Del Bianco de Menezes Carvalho, CPF n.º 290.286.598-89, 
Diretor Presidente do IPMB;

II - Frederico Alves de Paula, CPF n.º 075.389.348-71, Diretor de 
Administração e Finanças do IPMB; e

III - Leonardo da Silva Lisboa, CPF n.º 388.362.558-25, Coordenador 
Previdenciário do IPMB.

ART. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
os seus efeitos a 13 de março de 2023.

PREFEITURA   DO   MUNICÍPIO   DE   BARRETOS ,  
Estado de São Paulo, em 29 de março de 2023.

PAULA OLIVEIRA LEMOS
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração na 
data supra.

SIRLENE MARTINS DE MENEZES
Secretária Municipal de Administração


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RGG2PN5TN4ZMW8A0
		2023-03-29T16:37:26-0300


		2023-03-29T17:00:08-0300




